
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teplotní datalogger LOG 100 a LOG 110 | DOSTMANN
Dvou a tříkanálový záznamník teploty s velkým displejem

Model LOG 100 s interní teplotní sondou a možností připojení externí sondy
Pro průběžnou kontrolu podmínek během skladování a přepravy
DE-Graph Windows Software pro programování, odečet, grafické a tabulkové zpracování dat
Model LOG 110 navíc s interní vlhkostní sondou
Dvouřádkový LCD displej pro zobrazení dat, minima, maxima a průměru
Nastavitelný akustický a vizuální alarm, USB konektor

Technické parametry

Interní teplotní sonda: rozsah -30 až +70 °C rozlišení 0,1 °C přesnost ±0,5 °C (v rozsahu -20 až +40
°C), ±0,7 °C (v okrajových rozsazích)

Externí teplotní sonda: rozsah -50 až +125 °C rozlišení 0,1 °C přesnost ±0,5 °C (v rozsahu -20 až +40
°C), ±1,0 °C (v okrajových rozsazích)

Vnitřní vlhkostní sonda (model LOG 110): rozsah 0 až 99 %rH rozlišení 0,1 %rH přesnost ±3 %rH

Interval měření: 1 sec až 24 hod

Kapacita paměti: 60 000 měření

Pracovní teplota: -10 až +70 °C

Napájení: 1 x 3,0 V baterie CR2032

Rozměry (š x h x v): 55 x 20 x 88 mm

Hmotnost: 102 g

Datalogger LOG 100 Datalogger LOG 110

Popis Katalogové číslo

Dvoukanálový teplotní datalogger LOG 100 D505105

Tříkanálový teplotní datalogger LOG 110 D505110

Externí teplotní sonda 3 x 40 mm, 3 m kabel D604103

Externí teplotní sonda 3 x 40 mm, 8 m kabel D604108

DE-Graph Software včetně USB kabelu D509110

Externí teplotní sonda a DE-Graph Windows Software nejsou součástí standardní dodávky - objednejte si je
prosím zvlášť


